PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 21 декабря 2015 года № 1683-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 10 ноября 2015 года № 1432-п «О даче согласия Муниципальному

предприятию города Омска «Тепловая компания»

на залог недвижимого имущества»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 13 июня 2007 года       № 20 «Об управлении муниципальной собственностью города Омска», постановляю:
1. Внести в постановление Администрации города Омска от 10 ноября 2015 года № 1432-п «О даче согласия Муниципальному предприятию города Омска «Тепловая компания» на залог недвижимого имущества» следующие изменения:
1) пункт 2 исключить;
2) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                   за собой.».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                     В.В. Двораковский